
LEGGE431/98-L.R.26/2005-ESAME RICHIESTE CONTRIBUTO PER
CANONI AFFITTO ANNO 2020

67

IL RESPONSABILE DELL’AREA

Visto il bando relativo alla concessione di contributi di cui alla legge 431/1998 regolarmente
pubblicato dal 20/08/2020 al 25/09/2020;

Considerato che a seguito di detta pubblicazione, sono pervenute n. 7 richieste di concessione di
contributo;

Tenuto conto che dall’istruttoria delle richieste pervenute riportata nella scheda allegata, risultano
ammesse le domande contraddistinte dai seguenti protocolli:

Prot. n. 2248 del 07/09/2020

        AREA AMMINISTRATIVA

Prot. n. 2252 del 07/09/2020

Data di emissione

Prot. n. 2273 del 09/09/2020

28-09-2020

COMUNE DI MASSA FERMANA
Provincia di Fermo

Prot. n. 2354 del 16/09/2020
Prot. n. 2383 del 18/09/2020

Data di registrazione

Prot. n. 2384 del 18/09/2020

28-09-2020

Prot. n. 2431 del 24/09/2020

COPIA

Fatto presente che si procederà alla liquidazione previo accertamento del contributo che sarà concesso
per lo scopo dalla Regione Marche e nei limiti dello stesso;

DETERMINAZIONE N.

Oggetto :



 Dato atto che in relazione al presente provvedimento sono assenti ipotesi di conflitto d'interessi, ai
sensi dell'art. 6 bis L. 241/1990, dell'art. 6 D.P.R. 62/2013 e del Codice di comportamento comunale;

Visti:
il D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267
la legge 7 agosto 1990 n. 241
lo Statuto Comunale
il Regolamento di Contabilità;

D E T E R M I N A

Di approvare la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente atto di cui ne costituisce
motivazione ai sensi dell’art.3 della Legge n.241/90e s.m.i.

Di approvare l’allegata scheda istruttoria delle domande di concessione di contributi per il pagamento
dei canoni di affitto annualità 2020.

Di trasmettere alla Regione Marche P.F. Edilizia ed Espropriazione la richiesta di partecipazione al
fondo istituito ai sensi dell’art. 11 della legge 431/98 entro il termine del 30/09/2020.

Di dare atto che si provvederà alla liquidazione dei contributi con successivo atto e nei limiti dei fondi
regionali assegnati.

RESPONSABILE DELL'AREA

F.to  Pasquale Ercoli



Pubblicata all'Albo Pretorio del Comune dal  23-10-2020  al  07-11-2020

Determinazione trasmessa alle seguenti strutture:

Copia conforme all’originale.

Li  23-10-2020
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 Pasquale Ercoli


